



نکته ورزشی

آقای تاج، اعضای این کمیته باندی را چه کسی تعیین کرده است؟!

سرویس ورزشی– روز گذشته نمایندگان تعدادی از رسانه‌ها در فدراسیون فوتبال حضور یافتند تا برگزار کننده نخست کمیته رسانه‌ای این فدراسیون باشند، نکته مهم تستی روز گذشته دعوت شدن و در نتیجه غیبت نمایندگان کیهان و کیهان ورزشی بود.

فارغ از اینکه در نشست این کمیته انتحالی(۱) چه مباحثی مطرح شده و قرار است تکرانی‌های فدراسیون از بابت اتفاقات اخیر هیت‌رئیس چگونه توسط برخی از حاضران این نشست مرتفع شود، باید به ماهیت چنین کمیته‌ای پرداخت.

درباره این کمیته باید آقای مهدی رئیس تاج فدراسیون فوتبال را مخاطب قرار داد؛ رئیس‌ی که بارها از رزئی، ورزشی و رسانه‌ای بودن خود سخن گفته، فعلا از تشکیل چنین کمیته‌ای اطلاع نیست و اتفاقا شنیده می‌شود که خود وی نیز در نشست روز گذشته آن حاضر بوده است.
بیش از این، فردی در راس روابط عمومی فدراسیون کفشایان قرار داشت که گفته می‌شد تخصص اصلی‌اش در حوزه میوه و ترهبار بوده و به همین سفارش برخی مقامات وقت ورزش و فدراسیون فوتبال شده است. به همین جهت طی سالی‌های که وی و رفقایش در فدراسیون جولان می‌دادند، با در نظر گرفتن ناآگاهی آن فرد نسبت به مسائل رسانه‌ای و جایگاه نشرهای قدیمی چون کیهان و کیهان ورزشی انتقاری از او نمی‌رفت و هر گاه راهی انتقالی وارد می‌شد فی الفور گفته می‌شد که فرد مذکور شناختی از ورزش فوتبال و رسانه ندارد ولی اکنون جناب تاج دست به انتصاب فردی زده که ادعا می‌شود رسانه‌ای است و این امر عده ای شناسنده فردی که درباره عملکرد رسانه‌هایشان در سال‌های اخیر نیز اظهاراتمی وجود دارد و این اظهارات همین انتصاب را نیز با پرسش‌هایی همراه می‌کند.

رئیس فدراسیون فوتبال که همواره با افتخار به شناخت خود از بخش‌های مختلف ورزش اشاره کرده و این ادعا را دارد که فضای مذکور از خوب می‌شاسد. مخاطب این پرسش‌هاست که، بر چه اساسی فردی را در راس روابط عمومی قرار داده که هنوز کسی نداند یا نمی‌خواهد بداند در این ملکت نشریاتی با قدمت بیش از نیم قرن منتشر می‌شود؟!

همین ناگاهی نشان می‌دهد که این فرد از مرحله پرت نیز از خیل اعضای آمده‌های ورزش است که ادعا می‌آید، سلامت و درای شناخت را در این حوزه گرفته است و یا اگر هم اینگونه نیست، پس یک آدم باننداست که منافع خود را در گرو جمع کردن دوستانش می‌بیند.

در آینده درباره این موضوع و ابعاد دیگر آن بیشتر خواهیم نوشت.



اخبار کوتاه از فوتبال

وینفرد شفر سرمربی استقلال بعد از پیروزی در گل تیمش برابر صنعت نفت آبادان با تبریک سال نو میلادی اظهار کرد: شب گذشته بازیکنان مراسم خوبی بر من گزیدند و چراغ شادی روی سرم ریختند. این بهترین بازی ما در لیگ بود. باید حواس‌مان را در جمع کنیم و روزی منیم. نباید مغرور شویم.یو اف.آر. به سه بازیکنانم تبریک می‌گویم. بازیکنان در تمرین خیلی خوب کار می‌کنند و روحیه خوبی دارند. به اعضای کارکنی خود آقای سناکات، نامداری و تبریک می‌گویم. به اعضای تارکاتک و گسائی که زحمت می‌کشند تبریک می‌گویم. ما یک تیم متحد هستیم و همه برای بهتر شدن با هم تلاش می‌کنیم. از هواداران تشکر می‌کنم که همیشه ما را حمایت می‌کنند. اگر مشکلی داشته باشیم با تشویق آنها بهتر می‌شویم. به امید ابراهیمی. همیشه تشبیه می‌کنیم. او روز قبل بازی مصدم بود اما با تمام توان بازی کرد.او ادامه داد: محسن کریمی هم خیلی خوب کار کرد. او بازیکن بسیار خوبی است و توانایی خود را نشان داد.شفر درباره اضافه شدن گولگی به کادرفنی این تیم گفت: او قطعا به تیم ما اضافه می‌شود. کارهای او در حال انجام شدن است و به محض حل شدن کارها با ما اضافه می‌شود.

کمالوند: مصمم این شکست من هستم

فرار کمالوند سرمربی صنعت نفت آبادان بعد از باخت چهار بر صفر صنعت نفت آبادان برابر استقلال اظهار کرد: قبل از هر چیز به استقلال تبریک می‌گویم. این شکست را توجیه نمی‌کنم. من مصمم این شکست هستم. ما در روز پیش دو بازی سنگین با پرسپولیس داشتیم. یک مشکل ما در این بازی این بود که تب بازیکن ما با تب بازیکن استقلال تفاوت داشت. منکلی آماده نبود و چند بازیکن هم با تب ۴۰ درجه بازی کردند. باور کنید در ۱۰ روز سه بازی با پرسپولیس و استقلال شدی است. امروز از نظر بدنی توان تقابلی نداشتیم. چاره‌ای نداشتیم که لیگ را فدا کنیم. حریف کتیمپو ادامه داد: ما تقاضا کردیم بازی عقب بماند اما ننشد. ما تنها تیمی بودیم که در نیم فصل استراحت نکرد. ما استراحت نکردیم و دو بار با پرسپولیس و یک بار با استقلال بازی کردیم. تنها دلیل شکست ما مشکلات فیزیکی بود. آنفلوآنزا هم گریبان تیم ما را گرفت و با مصدومیت بازیکنان مزید بر علت شد.سرمربی صنعت نفت آبادان درباره حل مشکلات و بازگشت به این تیم گفت: تا این لحظه هیچ مشکلی حل نشده اما امیدواریم مشکلات حل شود.

سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس به این نکته اذعان کرد که تیمش در موقعیتی سخت قرار دارد و به مانند گذشته شاداب نیست. برانکو ایوانکوویچ پس از تساوی یک - یک تیم مقابل فولاد خوزستان اظهار داشت: انتظار یک بازی خیلی شاد و راحتیم و واقعا هم بازی سختی بود. یک بازی سخت، محکم و هجویی را از سوی خود تیم شاهد بودیم. تیم میزبان گل‌های کردی و ما هم همین‌طور بودیم. به‌هم‌حال نتیجه کسب شده منطقی بود. ما وقتی یک بار در مصدمیت نتوانستیم راهی برای به ثمر رساندن گل دوم پیدا کنیم. به‌هم‌حال این تساوی عادلانه بود. هنوز تا آخر فصل خیلی مانده و طبیعی است حالا حالا نتایج غیرمنتظره زیادی خواهیم دید. درخصوص اینکه پنجره نقل‌وانتقالی پرسپولیس بسته شده است و آیا از این مسئله ترسی ندارد، گفت: من هیچ ترسی ندارم. ما بازیکنان خوب و تکنیک خوبی داریم. چهار بازیکن اصلی ما امیرسی، طارسی، ماهینی و نوراللهی امروز بازی نکردند. علی‌رغم بسته بودن پنجره، ما در تیممان بازیکنان خوب داریم و سعی می‌کنیم آنها را حفظ کنیم.سرمربی پرسپولیس در واکنش به این مسئله که تیمش با سختی‌هایی که کشیده و نداشتن استراحت نیم‌فصل به نظر روزهای سختی آغاز شده، این مسئله خودش را در بازی با فولاد نشان داد. اظهار داشت: همه همین‌طور است. ما در سخت‌ترین موقعیت قرار داریم. پیش از بازی ما در جام حذفی صنعت نفت آبادان ۱۰ روز فرصت استراحت داشت، در حالی که ما فقط چهار روز استراحت کردیم. امروز هم همین‌طور بود و ما بعد از پنج روز بازی کردیم. اما فولادی‌ها نیم‌فصل را استراحت کرده بودند. اکنون هم به همین شکل است و نمی‌توانیم به عقب برگردیم و این مسئله باعث شده شادایی‌مان گرفته شود. بازیکنانم می‌دانند که چه روزهای سختی را در پیش داریم و آن‌ان چاره‌ای نداریم و باید سعی کنیم توان بازیکنان را برای نیم‌فصل دوم بالا ببریم. باید با مشکلات کنار بیاییم. چرا که کار دیگری نمی‌توان کرد.

۵ ماه تا معرفی فهرست ابتدایی تیم ملی در جام جهانی
برنامه‌ریزی پایان لیگ برتر و جام حذفی به اساس ضرب‌الاجل‌ها فقا تنظیم شده و گه‌روش حدود ۵ ماه تا انتخاب فهرست ابتدایی بازیکنان خود زمان دارد. در حالی که کمتر از شش ماه تا شروع جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه باقی مانده. تمام مسابقات ورزشی تحت تاثیر این رقابت بزرگ قرار گرفته و اخبار روسیه و ۲۲ تیم حاضر در این مسابقات اهمیت بسیار زیادی پیدا کرده است.تیم ملی ایران هم تا چند ماه دیگر برسه آماده‌سازی در شروع می‌کند و آخرین اردوها زبر نظر کارلوس کی‌روش شروع خواهند شد. حضور در فهرست ۲۲ نفره تیم ملی از روی هر فوتبالیست ایرانی است و در این میان مربی برتغالی تصمیم نهایسی را می‌گیرد.یکی از دغدغه‌های کارلوس کی‌روش برگزاری اردوهای تیم ملی با تمامی نفرات است. اتفاقی که در دوره گذشته جام جهانی او را آذین کرد و در اردوی آفریقای غربی خلیج از بازیکنان خود را همراه نداشت.بعد از گذشت چهار سال از جام جهانی برزیل و تغییر چهره تیم ملی ایران، اکنون تعداد بازیکنانی که می‌توانند در ترکیب تیم ملی قرار بگیرند، افزایش یافته است. در حال حاضر ۳۵ بازیکن در ماترسیه که کی‌روش برای بازیکنان در نظر گرفته حضور دارند و بر اساس آماردگی به اردوهای تیم ملی دعوت می‌شوند.طبق قوانین فیفا، کشورها در مرحله نخست ۲۰ بازیکن را به فیفا معرفی می‌کنند و در مرحله دوم باید ۲۳ بازیکن را از بین این ۲۰ بازیکن انتخاب کنند. و هیچ بازیکن دیگری از این فهرست ۲۳ نفره نمی‌تواند در بین بازیکنان حاضر در جام جهانی باشد.یا توجه به اینکه ۴۴ اردیبهشت زمان اعلام فهرست ۲۳ نفره به فیفا است، کی‌روش حدود ۵ ماه تا اعلام این فهرست زمان دارد و اردوی تیم ملی در فروردین ماه نیز برای بازی در نظر نهایی کی‌روش نسبت به بازیکنان دارد. از سوی دیگر ۴۰ اردیبهشت زمان توصیه شده برای پایان رقابت‌های باشگاهی است که لیگ برتر و جام حذفی ایران، به ترتیب ۱۲ و اردیبهشت به پایان می‌رسد. فیفا به همین منظور ضرب‌الاجل‌هایی را برای اعلام فهرست ۲۳ و ۳۰ نفره بازیکنان، زمان پایان مسابقات، دوره استراحت بازیکنان، شروع رسمی اردوها و مقرر کرده است.

توقف پرسپولیس، شروع طوفانی استقلال و تراکتورسازی و شکست پارس جنوبی در آغاز نیم فصل دوم

تنور رقابت‌های لیگ برتر گرم‌تر شد

سرویس ورزشی– توقف پرسپولیس در دقایق پایانی برابر فولاد،شروع طوفانی استقلال و تراکتورسازی در دوربرگشت و شکست خانگی پارس جنوبی در مسابقات کمنترش فولاد تنور مسابقات فوتبال لیگ برتر را گرم‌تر از گذشته کرد.
پرونده هفته شانزدهم لیگ برتر فوتبال صبر دیرور با انجام چهار دیدار بسته شد. در نخستین دیدار دپروز تیم پرسپولیس از ساعت ۱۴:۳۰ در ورزشگاه غدیر اهواز مهمان تیم فولاد بود که این مسابقه با نتیجه تساوی یک بر یک به اتمام رسید.گادوین منشا (۱۴) برای پرسپولیس گلزنی کرد. رحیم زهیوی (۸۹) هم گل فولاد را بر ثمر رساند. پرسپولیس این بازی را با ترکیب علیرضا برونود، سید جلال حسینی (کاپیتان)، شجاع علیزاده، صادق معرمی، محمد انصاری، کمال کامیابی‌نیا، محسن ربیع‌خواه، محسن مسلمان (۶۳ – بنار رس)، فرشاد احمدزاده (۷۲ – شایان منعل)، علی‌علی‌عبور (۷۷ – سیامک نعمتی) و گادوین منشا آغاز کرد.شاگردان برانکو ایوانکوویچ در دقیقه ۱۴ روی ضربه سر گادوین منشا به گل رسیدند و موفق شدند این برتری را یک نیمه حفظ کنند. پرسپولیس در دروازه پرسپولیس تا دقایق پایانی راه به جایی نبرد. سیدمسروس پورموسوی سرمربی فولاد در این نیمه برای تقویت تیمش حسن بنید سعید که به بازی در استقلال به فولاد آمده و وارد میدان کرد. خطرناک‌ترین موقعیت فولاد در نیمه دوم در دقیقه ۳۲ خورد جایی که ضربه لنگیانی را برونود مهار کرد. در همین دقیقه، پرسپولیس توسط علی‌علی‌عبور صاحب موقعیتی شد که شوت عبیبوز را کنار دروازه به بیرون رفت. در نهایت تلاش بازیکنان فولاد در دقیقه ۸۹ به ثمر نشست و رحیم زهیوی توانست روی‌اشتباه برونود در دفع توپ گل تساوی را بر سر برساند. برونود دروازه‌بان پرسپولیس در این مسابقه با گل نخوردن تا دقیقه ۸۹، رکورد گل نخوردن دروازه‌بان‌ها در لیگ ایران را با ۱۷۱ گل، پیش از این آرمانک بطروسیان دروازه بان سپاهان ۱۷۱ سال رکورددار بیشترین درگیری با گل نخوردن بود ولی برونود دپروز این رکورد را به ۲۲۲ دقیقه ارتقا داد.

پیروزی تراکتور با گلزنی سربازان جدید

تیم فوتبال تراکتورسازی تبریز در اولین هفته از مرحله برگشت لیگ برتر موفق شد حریف خود استقلال خوزستان را با شکست سه بر صفر بدرقه کند.در این دیدار ابتدا محمد ابرابویوسان در دقیقه ۲۷ از روی نقطه پنالتی دروازه تراکتور استقلال خوزستان را باز کرد و سپس امید علیشاه در آخرین دقیقه نیمه اول، دومین گل را برای تراکتورسازی به ثمر رساند. احسان پهلوان هم که به بازی به عنوان بازیکن سرباز راهی تراکتورسازی شده است، در دقیقه ۹۳ گل سوم تیمش را وارد دروازه حریف کرد.

نکته حائز اهمیت این بازی در نیمه اول اخراج موسی کولیایی در دقیقه ۴۴ بود که باعث شد شاگردان ویسی یک نیمه را در فقه به کار خود ادامه دهند.تیم استقلال خوزستان در دقیقه ۸۰ بازی نیز بهترین موقعیت خود را برای رسیدن به گل از دست داد. در این دقیقه میثم دورفی یک ضربه پنالتی را از دست داد تا دست شاگردان ویسی از رسیدن به گل خالی بماند. بازی را به ثمر رساند تا آبی‌ها از نظر روحی در شرایط خوبی قرار بگیرند. در میانه جدول سر و سامان داد.

تیم فوتبال استقلال تهران در ادامه روند رو به جلو خود موفق شد تیم صنعت نفت ایپان را در هفته شانزدهم لیگ برتر، نتیجه بر گل چهار بر صفر شکست دهد و رده نهم جدول صعود کند.این بازی از ساعت ۱۶:۲۵ در ورزشگاه آزادی آغاز شد. محسن کریمی در دقیقه ۱۵ و ۶۶ وریا غفوری در دقیقه ۴۲ و داریوش شجاعیان در دقیقه ۵۵ برای آبی پوشان گلزنی

سلیمی: هجمه ایجاد شده علیه من درست نبود

فهرمان وزنه‌برداری المپیک لندن گفت: شرایط ذهنی‌ام بهتر شود سپس تصمیم درست را در مورد ادامه فعالیت یا خداحافظی از وزنه‌برداری می‌گیرم.
بهداد سلیمی درباره اینکه تصمیم نهایی خود را برای ادامه فعالیت در وزنه‌برداری یا خداحافظی گرفته است، بیان کرد: هنوز مشخص نیست. فعلا فقط بندسازی کار می‌کنم تا بدین روی فرم باشم. در حال حاضر می‌خواهم استراحت کنم و رنگاروی تیمش تا شام از لحاظ ذهنی بهتر شود و سپس تصمیم درست را بگیرم. دوستان خودم برایم کار می‌کنند تا از آنها مشاوره می‌گیرم.

سلیمی در پاسخ به این پرسش که فکر نمی‌کنند شرایط خوبی باشد تا با مملکرد خود روی تخته جونم انتقادات را بدهد، تصریح کرد: درست است. من دو طلای بازی‌های آسیایی دارم اگر بتوانم سومین طلا را بگیرم فکر می‌کنم اتفاق خوبی رخ دهد و جزو معدود ورزشکارانی می‌شوم که سه مدال طلای بازی‌های آسیایی را دارد اما از طرفی اگر قرار باشد برای سومین مرتبه هم این اتفاقات اخیر در مورد من تکرار شود درست نیست. حالا باید تصمیم درستی گرفته شود. دارنده مدال برنز جهان در پاسخ به پرسش دیگری مبنی بر اینکه چقدر هجمه به وجود آمده علیه خود را به حق می‌داند، تصریح کرد: به نظر خودم به حق نبود. خیلی از کارشناسی‌هایی که انجام شد درست و عادلانه نبود. البته من به آن کارشناسی‌هایی که عادلانه نبود از اهمیت نمی‌دهم. مردم با چشم‌مان خود همه چیز را دیدند و منوجه شدند این کارشناسی‌ها خیلی عادلانه نبود.

او در مورد اینکه چقدر اتفاقات مسابقات جهانی را فراموش کرده است، گفت: نمی‌توان فراموش کرد. هرچایی که می‌روم مردم آنقدر ناراحت هستند و سوال می‌پرسند که هر دفعه آن اتفاقات برایم یادآوری می‌شود. فعلا برای فراموش کردن زود است.

فهرمان المپیک لندن درباره اینکه تعدادی از ورزشکاران در جلسه خصوصی با وزیر مشکلات خود را مطرح کردند، او به تصمیم ندادن چنین جلس‌های با وزیر داشته باشد، تاکید کرد: اگر در جمع‌بندی به این نتیجه رسیدم با وزیر ورزش هم مشورت خواهم کرد.

بازگشت شادی به تیم ملی قایقرانی

دارنده دو مدال طلای بازی‌های آسیایی بعد از خداحافظی، دوباره دست به پارو شادی و تمریناتش را آغاز کرده‌است. محسن شادی در لیست نفرات دعوت شده به اردوی تیم ملی نیز حضور دارد.

دوازدهمین مرحله اردوی تدارکاتی تیم ملی روینبگ مردان با حضور ۶ پارووز در ارومیه برگزار می‌شود و پاروزنان نامزد دارند فصل زمستان را در نظر می‌گیرند.

ملی‌پوشان روینبگ ایران از اسرروز وارد اردو می‌شوند و تا هجدهم دی‌ماه در تمرین خواهند بود. طاهر کبوزی مربی ملی است و ورزشکاران را نیز نظر خواهد داشت. محسن شادی و عاقل حبیبیان از آردیابجان غربی، سیاوش سعیدی از تهران و مجتبی شجاعی، بهمن محسنی و مسعود حمدی از دمنال نفرات دعوت شده به اردو هستند که فردا تمریناتشان را شروع خواهند کرد.
تیم‌های جدید و جوان طلای بازی‌های آسیایی که بعد از بازی‌ها، ۲۰۱۴ اینچونان از قایقرانی خداحافظی کرد، یار دیگر به تمرینات برگشته و به فکر طلای سوم است. نکته جالب توجه غیبت شایبار عباس‌آبادی دارنده مدال برنز قهرمانی آسیا در اردو است. او مرحله قبلو اردو دعوت شده بود اما در تمرینات شرکت نکرد.

ورزشی

توقف پرسپولیس، شروع طوفانی استقلال و تراکتورسازی و شکست پارس جنوبی در آغاز نیم فصل دوم

تنور رقابت‌های لیگ برتر گرم‌تر شد



برگشت لیگ برتر موفق شد حریف خود استقلال خوزستان را با شکست سه بر صفر بدرقه کند.در این دیدار ابتدا محمد ابرابویوسان در دقیقه ۲۷ از روی نقطه پنالتی دروازه تراکتور استقلال خوزستان را باز کرد و سپس امید علیشاه در آخرین دقیقه نیمه اول، دومین گل را برای تراکتورسازی به ثمر رساند. احسان پهلوان هم که به بازی به عنوان بازیکن سرباز راهی تراکتورسازی شده است، در دقیقه ۹۳ گل سوم تیمش را وارد دروازه حریف کرد.

نکته حائز اهمیت این بازی در نیمه اول اخراج موسی کولیایی در دقیقه ۴۴ بود که باعث شد شاگردان ویسی یک نیمه را در فقه به کار خود ادامه دهند.تیم استقلال خوزستان در دقیقه ۸۰ بازی نیز بهترین موقعیت خود را برای رسیدن به گل از دست داد. در این دقیقه میثم دورفی یک ضربه پنالتی را از دست داد تا دست شاگردان ویسی از رسیدن به گل خالی بماند. بازی را به ثمر رساند تا آبی‌ها از نظر روحی در شرایط خوبی قرار بگیرند. در میانه جدول سر و سامان داد.

تیم فوتبال استقلال تهران در ادامه روند رو به جلو خود موفق شد تیم صنعت نفت ایپان را در هفته شانزدهم لیگ برتر، نتیجه بر گل چهار بر صفر شکست دهد و رده نهم جدول صعود کند.این بازی از ساعت ۱۶:۲۵ در ورزشگاه آزادی آغاز شد. محسن کریمی در دقیقه ۱۵ و ۶۶ وریا غفوری در دقیقه ۴۲ و داریوش شجاعیان در دقیقه ۵۵ برای آبی پوشان گلزنی

برگشت تیم استقلال با ترکیب سید حسین حسینی، سید مجید حسینی، وزنه چشمنی، وریا غفوری، ریلا زکی پور (۷۲ – امید لیاوقن)، امیر ابراهیمی، فرشید باقری، داریوش شجاعیان، سرور جباروف (۷۷ – خسرو حیدری)، سید محسن کریمی و علی قربانی (۸۱ – بهنام برای) بازی را آغاز کرد. بازی در حالی شروع شد که ابتدای این فصل صنعت نفت بود که متکی بر حرکات تکنیکی کرار جاسم ابتکار بازی را در دست گرفته بود و در چند توپت هم روی دروازه استقلال خطر آفرین شد. آبی‌ها بعد از ۱۰ دقیقه ابتدایی توانستند توسط میدان‌داری امید ابراهیمی و بازی‌گردانی جباروف و شجاعیان ابتدا میدان و سپس نبش بازی را کامل را دست بگیرند.شاگردان شرف بعد از مسلط شدن به بازی خیلی زود به گل رسیدند. محسن کریمی اولین بازیکنی بود که با گل‌های باره به ثمر رساند تا آبی‌ها از نظر روحی در شرایط خوبی قرار بگیرند. در میانه جدول سر و سامان داد.

جدول رده‌بندی لیگ برتر – جام خلیج فارس								
تیم	بازی	برده	تساوی	باخت	گلهای زده	گلهای خورده	تفاضل گل	امتیاز
۱. پرسپولیس	۴	۱	۴	۱	۲۸	۱۱	۱۷	۲۷
۲. پارس جنوبی جم	۴	۱	۱	۲	۱۴	۱۰	۴	۲۷
۳. فولاد	۴	۱	۲	۱	۷	۱۳	-۶	۲۸
۴. تراکتور	۴	۱	۱	۲	۱۶	۱۱	۵	۲۶
۵. استقلال	۴	۱	۱	۲	۶	۱۹	-۱۳	۲۴
۶. سپاهان	۴	۱	۱	۲	۱۵	۱۵	۰	۲۴
۷. گسترش فولاد	۴	۱	۱	۲	۱۷	۱۵	۲	۲۳
۸. ذوب آهن	۴	۱	۱	۲	۱۶	۱۷	-۱	۲۳
۹. آ.ت.ج	۴	۱	۱	۲	۱۱	۱۴	-۳	۲۰
۱۰. تراکتورسازی	۴	۱	۱	۲	۱۶	۱۸	-۲	۲۰
۱۱. ایپیده	۴	۱	۱	۲	۷	۱۶	-۹	۱۷
۱۲. سپاهان	۴	۱	۱	۲	۱۶	۲۰	-۴	۱۶
۱۳. تراکتورپوش	۴	۱	۱	۲	۴	۱۶	-۱۲	۱۵
۱۴. استقلال خوزستان	۴	۱	۱	۲	۱۱	۲۴	-۱۳	۱۴
۱۵. ذوب آهن	۴	۱	۱	۲	۱۱	۲۳	-۱۲	۱۴
۱۶. سکنی‌پوش	۴	۱	۱	۲	۱۰	۲۰	-۱۰	۹

آبی پوشان که در این بازی پرارشتاها نشان دادند در نیمه دوم هم بر توپ و میدان مسلط بودند و بارها روی دروازه

تمامی سر مربیان تیم‌های آزاد در آستانه تغییر

شورای فنی تیم‌های ملی کشتی آزاد با توجه به رویارده‌های مهم پیش رو، در حال بررسی گزینه‌های متعددی برای سرمربیگری تیم‌های نوجوانان، جوانان و بزرگسالان است.

شورای فنی تیم‌های ملی کشتی آزاد مهندستاست بر لزوم تغییر کادر فنی تیم بزرگسالان تاکید دارد و معتقد است این تیم نیاز به سه یک کادر توانمند و مجرب دارد. اما برخی از اعضای شورای فنی معتقدند، این تغییرات تنها شامل کادر فنی تیم ملی بزرگسالان نیست و تغییر کادر فنی تیم‌های نوجوانان و جوانان هم در حال بررسی است.

بدین ترتیب طی روزهای آتی و همزمان با برگزاری نشست شورای فنی، علاوه بر تغییر کادر فنی تیم بزرگسالان، باید منتظر معرفی سرمربیان تیم‌های نوجوانان و جوانان باشیم.
همه اکنون محمد طلایی، تقی اکبرنژاد و غلامرضا محمدی سرمربیگری تیم های بزرگسالان، جوانان و نوجوانان را بر عهده دارند که گفته می‌شود از این جمع، تنها گزینه‌ای که شانس بیشتری برای ادامه همکاری با فدراسیون کشتی را دارد، محمد طلایی است.

البته محمد طلایی نیز بیشتر از اقا در پشت سرمربیگری تیم ملی بزرگسالان، شانس حضور در راس امور تیم جوانان را دارد و برخی اعضای شورای فنی نیز از این احتمال صحبت به میان آورده اند. ضمن اینکه رسول خادم نیز همچنان به عنوان یکی از گزینه‌های اصلی شورای فنی برای سکلنداری تیم ملی بزرگسالان است.
سکوت رئیس فدراسیون در برابر اتهامات دوپینگ ورزشکاران دوچرخه‌سوار
رئیس فدراسیون دوچرخه سواری در برابر اینکه راکارنان شاخص یکدیگر را دوپینگی خطاب می‌کنند سکوت کرده و مشخص نیست چرا سر و سامانی به اوضاع آشفته دوچرخه‌سوار نمی‌دهد.
بافرازیان آمار دوپینگ در دوچرخه‌سواری و همچنین رسانه‌ای شدن محرموتی حسین سسگری بعد از دو سال، دوچرخه‌سواری این روزها با حاشیه‌هایی درگیر است و در این میان اختلافات بین راکارنان هم حاشیه‌ها را بیشتر کرده به طوری که راکارنان شاخص یکدیگر را به دوپینگی بودن متهم می‌کنند.
در یکی دو دو سال اخیر بارها مشاهده کردیم که در دوچرخه‌سواری، تعدادی از چهره‌های شاخص و مدال‌آور یکدیگر را قبول ندارند و از هم به خوبی یاد نمی‌کنند اما در این هفته‌های اخیر دیگر علنا یکدیگر را به دوپینگی بودن متهم می‌کنند. در این بین بی‌شکایت و دادگاه هم به میان آمده است. همین موعض باعث شده حاشیه‌های دوچرخه‌سواری بیش از گذشته باشد اما نکته جالب در این آشفته بازار دوچرخه‌سواری سکوت فدراسیون است.
فدراسیون دوچرخه‌سواری در برابر تمام اتهاماتی که راکارنان شاخص خود روانه هم می‌کنند، هیچ واکنشی نشان نمی‌دهد و مشخص نیست چرا رئیس فدراسیون سکوت کرده است. شاید در برخی رشته‌های دیگر هم مشاهده کرده باشیم که ورزشکارانی با یکدیگر اختلاف دارند اما دیگر در رسانه‌ها علنا یکدیگر را به دوپینگی بودن متهم نمی‌کنند.
حتی زمانی که قادر میزبانی در برنامه تلویزیونی عنوان کرد برای بازی‌های آسیایی ۲۰۱۴، نسبت به انتخاب نفرات و تست‌گیری اعراضی کرده است. مربی تیم ملی به او پاسخ داده و هم دوپینگ کند اما باز هم رئیس فدراسیون دوچرخه‌سواری بازم سکوت کرد و هیچ دفاعی از تیم ملی و انتخاب نفراتی که فدراسیون آن زمان انجام داده بود، نکرد.
اتهاماتی که این روزها راکارنان تبار یکدیگر می‌کنند در واقع فدراسیون خسرو قمی را زیر سوال می‌برد اما مشخص نیست چرا رئیس فدراسیون تلاش نمی‌کند از کم‌سختیگی که در دوچرخه‌سواری به وجود آمده است را سر و سامان دهد و این سکوت واقعا سوال‌برانگیز است.

تقابل‌های جذاب بسکتبالی در هفته شانزدهم لیگ

میزبان نیروی زمینی است. سربازان نیروی زمینی لیگ را خوب شروع کردند اما مشکلات مالی این تیم نظامی نیز بر کار تیم تاثیر گذاشته و باید دید نیروی زمینی همچنان تاثیر این وضعیت است و در گرگان به مشکل می‌خورد یا می‌تواند با یک برد خارج از خانه خودش را از بحران موجود بی‌یازد. برنامه هفته شانزدهم لیگ بسکتبال به این شرح است:
* مهران داشگاه‌آزاد، ساعت ۱۶
* پتروشیمی شهردادن تبریز، ساعت ۱۶
* شهرداری گرگان نیروی زمینی، ساعت ۱۶
* رعد پدافند سی‌ال گرگان، ساعت ۱۶
نفت‌آبادان در این هفته استراحت دارد.

جدول رده‌بندی لیگ برتر بسکتبال ایران								
تیم	بازی	برده	تساوی	باخت	گلهای زده	گلهای خورده	تفاضل گل	امتیاز
۱. نیروی سبد انار	۱۳	۱۱	۱	۱	۱۱۵۵	۸۵۰	۳۰۵	۲۶
۲. نوبرالیز تبریز	۱۳	۱۱	۱	۱	۱۱۱۴	۹۱۶	۲۷۵	۲۵
۳. پالایش نفت آبادان	۱۳	۹	۱	۳	۱۰۹۹	۸۵	۲۴۴	۲۲
۴. فولاد خوزستان	۱۳	۹	۱	۳	۱۰۲۸	۸۸۱	۱۵۷	۲۲
۵. دانشگاه آزاد	۱۳	۷	۶	۰	۸۱۳	۸۲۶	-۱۳	۱۹
۶. نیروی زمینی	۱۳	۷	۶	۰	۸۵۶	۸۴۷	-۹	۱۹
۷. سی‌ال گرگان	۱۳	۱۰	۴	۳	۱۱۹۱	۱۲۷۱	-۷۶	۱۸
۸. پدافند خوزستان	۱۳	۱	۱۳	۱	۸۲۱	۱۱۲۷	-۳۰۶	۱۵
۹. نوبرالیز گرگان	۱۳	۱	۱۱	۱	۷۵۹	۹۴۱	-۱۸۲	۱۲

شرایط بهتری بدست بیازرد. رعد پدافند نمی‌تظامی پرمشکل می‌گردد یا دانشگاه‌ها در خانه نتیجه دور رفت را جبران می‌کنند.مهران هم اکنون در رده چهارم جدول رده‌بندی است و دانشگاه‌ها یک پله پایین‌تر قرار دارد.
دو مسابقه فدرال نیز در تهران برگزار می‌شود. سی‌ال گرگان به اهواز رفته و برابر تیم بحران‌زده رعد پدافند مسابقات است.
شهرداری گرگان دیگر نماینده شمالی بسکتبال این هفته

داورزنی: دنبال مجوز حضور در انتخابات کمیته المپیک نبوده و نیتهم

معاون ورزش قهرمانی وزارت ورزش با تاکید بر اینکه برنامه‌ای برای انتخابات کمیته المپیک ندارد، گفت: به همین دلیل دنبال مجوز ورود به انتخابات نبودم و حالا هم برنامه‌ای ندارم.
محمدرضان داورزنی در رابطه با موضوع «دوبابعیتی‌ها» و اینکه طبق قوانین این افراد نمی‌توانند عضو مجمع کمیته ملی المپیک باشند، تصریح کرد: البته من در جریان موضوع و اینکه دوبابعیتی شامل حال کاندیداها از نفرات می‌شود، نیستم. هیچ یک از افرادی که من از آنها شناخت دارم باسپورت کشور دیگری را ندارند مگر اینکه خلاف ثابت شود.دوستان ما در کمیته ملی المپیک بررسی‌ها را انجام داده‌اند یا انجام خواهند داد. قطعاً اگر فردی دوبابعیتی باشد طبق قانون نمی‌تواند عضو

صفحه ۹
دوشنبه ۴ دی ۱۳۹۶
۶ ربیع‌الثانی ۱۴۳۹ – شماره ۲۱۸۰۱



حدیث دشت عشق

به یاد شهید اسدالله قربانی

در هر فرصتی به یاری امام می‌شافت

شهید اسدالله قربانی هنگام سخن ۲۸ آذر ماه

در روزستای شیخ‌نشینان توبیع شادندرمین در استان گیلان چشم به جهان گشود. وی علاقه زیادی به مذهب داشت و به عبادت می‌پرداخت. شهید شریز برای امر معاش زندگی خود و خانواده‌اش وارد ارتش شد.بعد از امام‌آموزشی با اخذ درجه گروه‌بان‌دومی به شهرستان ذوقول اعزام شد.

بعد ازچند ماه شهید اری بیشتر آشنا شدن قرآن جهت گذراندن اوقات فراغت وارد کلاس آموزشی قرآن شد که با ممانعت ضد اطلاعات رژیم طاغوت مواجه شد. شهید علاقه زیادی به ائمه اطهار داشت. در بیشتر ایام محرم نوحه سرایی می‌نمود. تا اینکه در سال ۵۷ با اوج گرفتن انقلاب اسلامی همچنان با وجدانی آگاه و بیدار توانست پیش از پیش واقعبیت‌ها را دریابد و خود را مانند هر مسلمان آگاه ایرانی در صفوف مبارزات امت شهید برقرار دهد و در هر فرصتی به یاری امام می‌شافت. سرانجام وقتی که امام عزیز از ارتشیان خواست از پادگان‌ها فرار کنند، به فرمان امام لیبک گفت و در هفته قبل از پیروزی انقلاب اسلامی در نهایت شهامت و دلیری اسلحه بر زمین می‌گذازد و به طور کامل به یزیدیان آن زمان پشت می‌کند. سپس با شروع جنگ تحمیلی شهید دوباره به جبهه رفت و بعد از ۱۷ ماه در جبهه‌های جنوب کشور مبارز گرد تا اینکه در منطقه خنجر کلا در اثر اصابت گلوله توپ به سنگر آنها